
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs       ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 бр. 404-1-93/14-25 
31.12.2014. године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатне информације и појашњења у вези са припремом понуде у поступку јавне 
набавке Лекова са Ц Листе лекова бр.ЈН: 404-1-110/15-8 
           
 
 
             Дана 29.12.2014. године заинтересовано лице обратило се захтевом за додатним 
информацијама и појашњењима у вези поступка јавне набавке Лекова са Ц Листе лекова, број ЈН 404-
1-110/15-8, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
 
Питање заинтересованог лица: 
 

1. „Скрећемо вам пажњу да се у одредби члана 3.4. модела Уговора, који се закључује између 
здравствене установе и добављача, позивате на Спецификацију лекова са ценама – која чини 
Прилог бр. 1. Уговора, а да при томе уз модел Уговора није придодата форма – модел 
наведене Спецификације, која треба да буде његов саставни део. 
Најљубазније молимо за појашњење да ли се под поменутом Спецификацијом лекова са 
ценама, предвиђеном одредбом члана 3.4. модела Уговора, подразумева попуњени Образац 
понуде из Прилога 3. Конкурсне документације, односно да ли се овај попуњени Образац 
може сматрати Прилогом 1. поменутог Уговора. 
Попуњени Образац понуде из прилога 3. је једини документ из конкурсне документације који 
садржи облик, дозу, паковање, јединицу мере, количину и укупну вредност за све количине 
лекова, односно садржи све елементе из тзв. Спецификације лекова са ценама, коју сте као 
прилог 1. предвидели у одредби члана 3.4. Уговора.“ 
 

 
 Одговори Наручиоца: 
 

1.  Спецификација лекова са ценама ће представљати саставни део оквирног спортазума и 
уговора и садржаће све елементе обрасца понуде. 

 
 

  
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 
 
 

 
 

62014.114/79 

mailto:public@rfzo.rs

